АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022                                            № 180

О признании утратившим силу

постановления мэра города Азова от

07.04.2008 № 465

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в связи с принятием постановления Администрации

города Азова от 07.02.2022 № 95 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 17.05.2019 № 807»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Азова от

07.04.2008 № 465 «О порядке обеспечения дополнительным питанием

учащихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений

города в части бесплатного предоставления молока и кисломолочных

продуктов за счет средств бюджета муниципального образования «Город

Азов».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Ростовской области.

 2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента

социального развития г. Азова Давлятову С.В.

Глава Администрации

города Азова                                                                                   В.В. Ращупкин

Постановление вносит

Управление образования г. Азова